
gr/den 9,3 -

gr/cm3 1,38 -

% 14,6 -

gr/den 120 -

°C 256 -

Tenacita' 9,3 gr/den - gr/den

Creep 10 % - °C

Modulo 120 gr/den - coeff. friz.

Peso 1,38 gr/cm3 - gr/cm3

mm gr/mt daN mt €/mt - - -

6 - - - - - - -

8 151 950 200 3,100 € - - -

10 237 1.539 200 3,616 € - - -

12 282 2.185 200 4,065 € - - -

14 357 2.993 100 5,165 € - - -

16 436 3.848 100 6,219 € - - -

18 507 4.465 100 7,408 € - - -

20 570 5.653 100 8,387 € - - -

22 660 6.650 100 9,215 € - - -

24 726 8.455 100 10,187 € - - -

26 739 9.785 100 10,815 € - - -

28 844 11.305 100 12,215 € - - -

30 985 11.685 100 14,073 € - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - 0 - - - -

- - - - - - - -- -

* Carico di rottura lineare  secondo normativa DIN EN ISO 2307

- 22
- 24
- 26
- 28
- 30
- -
- -
- -
- -

mt mm
- 6
- 8
- 10
- 12
- 14
- 16
- 18
- 20

Peso - -

APPLICAZIONI , DATI TECNICI , PREZZI

- Ormeggio & ancoraggio

Ø peso
carico di 

rottura

lunghezza 

standard

lunghezza 

personalizzata
Ø

bianco 

c/spia
- - -

punto di fusione -

CARATTERISTICHE DELLA CIMA

ANIMA COVER                                                                                                                               
(  i dati sono una media di tutte le componeneti della cover  )

SCONTISTICA

Resistenza  Abrasione NEGOZI INGROSSO

Resist. Picchi  temp. Lung.  standard  sc.      % Lung.  standard  sc.      %

Grip - -

PROPRIETA' FIBRA UDM
POLIESTERE    

HT
ROSARIO IN PIOMBO -

Tenacita' -

Peso specifico 11,3

Allungamento a rottura -

modulo -

NOME PRODOTTO

AB10                              

A.t.d.t.                                      

LDC 1X

ANIMA :
Poliestere HT +                                                                                             

rosario di piombo

COVER : Poliestere HT

CARATTERISTICHE DELLE FIBRE

Le fibre che compongono questo prodotto sono : POLIESTERE HT

-        Poliestere è un polimero prodotto miscelando glicole                                      

etilenico e acido tereftalico.

AB10 A.t.d.t.  LDC 60

Doppiat treccia piombata

bianco 
s/grigia

Assorbimento degli shock  al 50% del carico di rottura pari a .... 7,00%

su richiesta è possibile avere un
rosario senza piombo realizzato con una 

polvere metallica fusa in un polimero

240-P

260-P

260-P

300-P

300-P

300-P

320-P

340-P

100-P

150-P

170-P

200-P

66,2%

63,3%

60,3%

56,0%

55,0%

51,3%

45,6%

45,5%

41,3%

40,6%

37,9%

34,5%

---- Tenacità ----

ANIMA : POLIESTERE HT

--- Te----- Abrasione -----

COVER MIX TECNICO : POLIESTERE HT

leadcore 
LDC60

142


