

NOME PRODOTTO

AB10 A.t.d.t. LDC 60

Poliestere HT + AB10 ANIMA: rosario di piombo A.t.d.t.

LDC 1X **COVER:** Poliestere HT

ANIMA: POLIESTERE HT





Abrasione ---- POLYESTER



CARATTERISTICHE DELLE FIBRE

Le fibre che compongono questo prodotto sono : POLIESTERE HT

è un polimero prodotto miscelando glicole **Poliestere** etilenico e acido tereftalico.



PROPRIETA' FIBRA	UDM	POLIESTERE HT	ROSARIO IN PIOMBO	-
Tenacita'	gr/den	9,3	-	-
Peso specifico	gr/cm3	1,38	11,3	-
Allungamento a rottura	%	14,6	=	-
modulo gr/de		120	-	-
punto di fusione	°C	256	=	-



bianco

su richiesta è possibile avere un rosario senza piombo realizzato con una polvere metallica fusa in un polimero

CARATTERISTICHE DELLA CIMA

	ANIMA		COVER (i dati sono una media di tutte le componeneti della cover)			
Tenacita'	9,3	gr/den	Resistenza Abrasione	-	gr/den	
Creep	10	%	Resist. Picchi temp.	-	°C	
Modulo	120	gr/den	Grip	1	coeff. friz.	
Peso	1,38	gr/cm ³	Peso	-	gr/cm ³	

SCONTISTICA						
NEGOZI	INGROSSO					
Lung. standard sc. %	Lung. standard sc. %					
-	-					
_	_					

APPLICAZIONI, DATI TECNICI, PREZZI

- Ormeggio & ancoraggio

00	33								
Ø	peso	carico di rottura	lunghezza standard	lunghezza personalizzata	ø	bianco c/spia	-	-	-
mm	gr/mt	daN	mt	mt	mm	€/mt	-	-	-
6	-	-	-	-	6	-	-	-	-
8	151 66,2% 100-P	950	200	-	8	3,100€	-	-	-
10	237 63,3% 150-P	1.539	200	-	10	3,616€	-	-	-
12	282 60,3% 170-P	2.185	200	-	12	4,065 €	-	-	-
14	357 56,0% 200-P	2.993	100	-	14	5,165€	-	-	-
16	436 55,0% 240-P	3.848	100	-	16	6,219€	-	-	-
18	507 51,3% 260-P	4.465	100	-	18	7,408€	-	-	-
20	570 45,6% 260-P	5.653	100	-	20	8,387€	-	-	-
22	660 45,5% 300-P	6.650	100	-	22	9,215€	-	-	-
24	726 41,3% 300-P	8.455	100	-	24	10,187 €	-	-	-
26	739 40,6% 300-P	9.785	100	-	26	10,815€	-	-	-
28	844 37,9% 320-P	11.305	100	-	28	12,215€	-	-	-
30	985 34,5% 340-P	11.685	100	-	30	14,073 €	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	0	-	-	-	-	-	-
_	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Assorbimento degli shock al 50% del carico di rottura pari a 7,00%